
BOSNA I HERCEGOVINA
BOCHA Ir XEPIIETOBI{HA
BOSNIAAND HERCEGOVINA

FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE
<DETEPAIIIIJA EOCHE U XEPIIETOBUHE
FEDEK4TION OF BOSNIA AND }TERCEGOVINA

v TUZLANSKI KANTON
TY3.]IAIIC([ KAHTOH

TUZLACANTON
MINISTARSTVO FINANSIJA

MIIHNCTAPCTBO @ITHAHCIIJA
MINISTRY OF FINANCE

Broj: fll t-h LTqPf tT
Datum: 08.1 1.201 7. godine

Na osnow dlana 70. st. I., 3. i.6, dlana gg. i g9. stav 3. Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnikBiH"' broj 39/14)' odluke o nokretanju postuplu.;uun. nui^li broj:07/1-r4-26086/r1 od 25.r0.2017.godine' KonJ<urentskos zahtie.'a ru,ao.iu* porJJ" tr"il"ffi'-,+-zo 086-5/17 od 26.10.2017, eodine i,"i'"HlTJil,'iltl;:lmru;*rtir-i"il}r/ii'il;.YJ1""1," nnansija rK ruraribegova%. kao

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

. prihvata se preporuka 
I1:,:!: ,,ai**-"1'X"'9;* , broj:.07/r_14_26086_e/t7 od o7.t\.2017.godine u posrupku javni nabavke +o tir."[,i'iriii r,"i,.". o" 

""urq.,tenju 
ojavnoj nabavci broi: I ] l_7_I - I 5-3-4ll 7, te se utvrduje da je najb"rl; p"rraii ..'nds::;:;:: ;:rrr."". tsmanska bb. Vogosca.

Ponudadu ,,R&s.. d.o.o. 
:Xr::::ir"rr!31';r""", o nabavci opreme iz dlana l. ove odluke,a prema Ponudi bro.i: 16595/17 od O:. t t.ZO t Z. goain., ,"-*"rO"r, 

",: 
e,.ut od 9.269,64KM, bez pDV-a.

***:,iul""'001""1"'-t:J"",?r"J;:#[ffi'#:l'i$]ipotpis izabranom ponudadu u roku do r0 dana,

itan 4.
ie se na web-stranici r.r ww. vladark. kim. ba i istowemeno dostar rriu posrupku javne nabarke-. Jidno ilanu 70. srav (6) Zakona o javnim

Ova Odiuka obiavit
ponudaiima ko ji su uiestvovali
nabavkama-

. ova odluka ,,upu nu ,T,c:.:ly: a::ii3tj, dostavlja se popudadima koji su udestvovati upostupku javne nabavke. shodno dn* n. it^r1il zail;r;:;ili, nabavkama

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokreran.

ll?1;,'Jil,,il;il'i 
ant oi1:s"io'zor z. lJ*,,"iJ. i$;#J:,:';1,1:f ffi i#:ilil :IHll :;

Procijenjena vrijednosr javne nabavke bez pDV_a je 9.270,00 K M.obavjesrenie o nabavii t.,o;, I r r-i- l-ii-:-orii'a*J""rl:.ro je na objaru dana 26.10.2017.godine. a objavljeno je na portalu.yarnih n"t*r.i ir,ogir* ""''"

Tel: ++387 35 250534i ++381 35 2521121 ++387 35252113; +38735369369 Fax: ++387 35 250 534



Zahllev za dostavu ponuda je proslijeden slijede6im ponudadima (istovremeno sa slanjem
obavijesti na Portal j avnih nabavki): ,,R&S", d.o.o. Sarajevo, ,,Birotim", d.o.o. Sarajevo, ,,Winner", d.o.o.
Tvla.

Konkurentski zahtjev sujo5 preuzeli i sljedeii ponudadi: ,,Bosna-Kom", d.o.o. Gradanica i ,,Polo",
d.o.o. Kalesija

lz lzvjeitaja o radu broj: 0711-14-26086-10/17 od 08.11.2017. godine je utvrdeno da je Komisija
za jar.nu nabavku blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je
sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrcleno sljede6e:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda: Eetiri (4)
- da su blagovremeno zaprimljene: tri (3) ponude ito : ,,R&S", d.o.o. Sarajevo, ,,Birotim", d.o.o. Sarajevo,

,,Winner", d.o.o. Tuzla.
- da su neblagovremeno zaprimljene: jedna (1) ponuda, DOO ,,Polo" Kalesija.
- ponude dva ponudala su prihvatljive, i to:,,R&S", d.o.o. Sarajevo, ,,Birotim", d.o.o. Sarajevo.

Ponudena cijena od strane ponudada,,R&S", d.o.o. Sarajevo iznosi 9.269,64[<NI, bez PDV-a, a
ponuda ,,Birotim", d.o.o. Sarajevo 10.196,60 KM, bez PDV-a.

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i

potpuno, izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponuclada te ocjenu pristiglih ponuda, shodno kriterijima iz
Konkurentskog zahtj eva.

Prilikom ocjene provedenog postupka, rukovodilac organa nije naSao razloge nepravilnosti niti
propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije zajavnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor ponuilada
izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i Konkurentskim zahtjevom, 1e

kako ista ispunjava sve uslove predvidene Konkurentskim zahtjevom, odludeno je kao u dlanu 1. ove
Odluke.

POU KA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba ugovomom organu, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema ove odluke.

STAR

Z

i, dipl.ecc.

Dostavljeno:

1x ,,Birotim", d.o.o. Sarajevo
1x ,,R&S", d.o.o. Sarajevo
1x ,,Winner", d.o.o. Tuzla.
lx ala


